
 

Resa till Italien – Frankrike – Tyskland  10 dagar  

25/9 - 4/10 

Dag 1 . 25 september 

Flyg Arlanda – Pisa  - Montecatini T erme 

Samling på Arlanda flyg till Pisa med SK1415 06:00 via K öpenhamn med SK 697 08:30  till Pisa och landar 

10:55. Där hämtar bussen oss för färd till Lutande tornet i Pisa och stopp för lunch. Guidad tur i Pisa (eng) 

13.30-16.00. Buss till hotellet och incheckning på Grand Hotel Tamerici & Principe  i Montecatini Termi , 

middag på kvällen. 

Dag 2 . 26 september 

Florens och Chianti  

Avresa 8.30 Idag blir det en tur till Toscanas huvudstad, Florens som är en av världens mest ikoniska 

kulturstäder. Under renässansen var staden ett centrum för konst, vetenskap och handel, mycket tack vare 

den inflytelserika Medici-familjen. Här får vi en guidad tur på svenska och ser dom mest kända besöksmålen 

som, Il Duomo, Ponte Vecchio, Piazzale Michelangelo och mycket mer. Staden är ett levande museum där 

varje gata andas historia och konst. Florens är också känt för sitt kök, med rätter som Bistecca alá Fiorentina 

och sitt läckra Chianti -vin. På eftermiddagen åker vi vidare till ett av de mest kända vindistrikten, Chianti. I 

distriktet ligger en charmig liten stad med namnet Greve in Chianti, regionen är i första hand känd för sitt 

vin, vackra landskap med böljande kullar, vinodlingar och olivlundar. Här besöker vi  kl. 15.30 Terreno, en 

svenskägd vingård belägen nära Greve in Chianti. Terreno producerar ekologiskt vin enligt traditionella 

metoder, med fokus på Chianti Classico och andra toskanska viner. Middag på kvällen. 

Dag 3. 27 september 

Cinque Terre  - Alba 

Idag lämnar vi Montecatini och åker norrut mot Piemonte. Vi bor i Alba som ligger mellan Barol o och 

Barbaresco. På vägen dit börjar vi med att åka till La Spezzia för att ta tåget genom Cinque Terre, varefter 

bussen hämtar upp oss och vi fortsätter mot Piemonte. Efter Cinque Terre  åker vi till vårt hotell, Hotel 

Cal issano Alba. Middag på kvällen. ( ev kostnader för tåg od ej inräknat)  

Dag 4. 28 september 

Barolo och Barbaresco 

På förmiddagen åker vi till Barbareco och vi ska besöker 10.00 Montaribaldi, en välrenommerad vingård 

belägen mellan Barbaresco och Barolo, i hjärtat av den berömda vinregionen Langhe i Piemonte. Vingården 

har en lång familjetradition och är känd för sin passion för att skapa högkvalitativa viner som speglar den 



unika terroiren i området. Här får vi en rundtur och provar 4 sorters vin varav en Barbaresco. Montaribaldi 

drivs av familjen Taliano, som har producerat vin i generationer med fokus på hantverk och respekt för 

naturen. Gården ligger nära byn Treiso, omgiven av kullar täckta med vinodlingar som är en del av 

UNESCO:s världsarv.  

 

På eftermiddagen åker vi mot Barolo och där till La Morra, ett av de mest prestigefyllda områdena för Barolo 

DOCG, ofta kallat "vinernas kung och kungarnas vin". Med sin höga placering, cirka 513 meter över havet, 

erbjuder La Morra spektakulära vyer över Langhes böljande vinlandskap, som är klassat som UNESCO:s 

världsarv. 15.30 besöker vi Dosio Vigneti, en historisk vingård belägen i den pittoreska byn La Morra, som 

ligger i hjärtat av Barolo-regionen i Piemonte, Italien. Vingården grundades 1974 och har sedan dess blivit 

känd för sina exklusiva viner och hållbara odlingsmetoder. Här provar vi 4 sorters vin varav en Barolo 

Dag 5 . 29 september 

Alba - Arbois   

Vi lämnar Piemonte och tar sikte på Jura som 2025 framröstades av munskänkarna till årets vindistrikt . Vi 

rundar Turin och går rak t norrut mot Courmayeur och genom Mount Blanc tunneln in i Frankrike . Vidare 

via Geneve och in i Juras distrikt. Vi kommer till Arbois där vi ska bo ö ver natten. Vi checkar in på vårt 

hotell. Middag på kvällen.  

Dag 6. 30 september 

Arbois  – Colmar  

Vi checkar ut från hotellet och besöker ett vincooperativ Fruitière Vinicole D'Arbois  som kommer visa upp 

vad Juraviner handlar om, provning av 5-6 sorters vin. Efter vinbesöket blir det egen tid innan vi lämnar 

Arbois . Förutom Juraviner så är dom även kända för mycket ost, bl.a. Comté. Louis Pasteur som kallas den 

franske kemisten vars upptäckter öppnade mikroorganismernas värld, vilket i sin tur ledde till historiens 

största medicinska genombrott. Vi lämnar Arbois och åker mot A lsace och den fina staden Colmar. Här bor 

vi på hotell Masion Turenne, Vi stann ar två nätter. Middag på närliggande Restaurang Caveau Saint-Pierre. 

Dag 7. 1 oktober 

Alsace hela dagen 

Idag börjar vi med att åka till Ammerschwihr och besöker 10.00 Damaine Jean-Baptiste Adam Domaine, ett 

anrikt familjevineri i Alsace med rötter från 1600-talet. Vingården är känd för sina terroirdrivna viner, 

särskilt Riesling och Gewurztraminer, producerade med stor respekt för tradition, hållbarhet och natur.  

Efter besöket åker vi till Riquewihr, en av Alsaces mest välbevarade och pittoreska byar, belägen längs den 

berömda vinvägen Route des Vins. Den medeltida stadskärnan kantas av färgglada korsvirkeshus, 

kullerstensgator och ringmur från 1200-talet. Orten är särskilt känd för sina Riesling- och Grand Cru -

vingårdar som omger byn. Riquewihr kombinerar rik historia, vintradition och sagolik charm och räknas 

som en av Frankrikes vackraste byar. 



Dag 8. 2 oktober 

Colmar – Mosel - Koblenz  

Vi lämnar Colmar och Frankrike och åker norrut mot Mosel. Dagens vinbesök går till den lilla byn Zell och  

besöker 14.00 Ferienweingut Hallenbach, ett familjeägt vineri med lång tradition. Den är särskilt känd för 

sina eleganta Rieslingviner, odlade i de branta skiffersluttningarna runt Zeller Schwarze Katz, där terroiren 

ger vinerna frisk syra och tydlig mineralitet. Ev stopp på¨Globus i Zell för vinshopping. Om tid finns stannar 

vi till i C ochem, en idyllisk  liten stad vid Mosel, känd för sitt sagolika slott Reichsburg Cochem  som tronar 

högt över floden. Staden bjuder på charmiga korsvirkeshus, vinodlingar, smala gränder. Vi övernattar på 

Hotel Mercure i Koblenz, middag på kvällen.  

Dag 9. 3 oktober 

Koblenz  – Lübeck -Travemünde  

Vi åker norrut mot Travemünde och färjan till Sverige. Vi stanna r vid Cit timarkt shopping. Sista tiden innan 

vi åker ner till färjan i Travemünde gör vi inne i L übeck och kanske avnjuter en middag.  

Dag 10. 4 oktober 

Resa med Finnlines från Trawemünde -Malmö till Knivsta.  

www.terreno.eu/agriturismo/ 

www.dosiovigneti.com/?lang=en  

www.montaribaldi.com/en/  

www.fruitiere-vinicole -arbois.fr 

www.jb-adam.com/en/ 

www.hallenbach.de 

Anmälning savg ift  3000 kr /p 

Senaste a nmälan:  2026-06-30 

Slutbe talning  2026 -10-10 

Pris Prel  21700 kr/p  

(förutsatt att bussen kommer ner utan 

kostnad) Om så inte är fallet blir det ca 850 

kr/p extra (beroende på antal anmälda)  

I priset ingår:  

Flyg Arlanda -Pisa 

• Helturistbuss ink alla vägavg,  skatter  

• Nio nätter i dubbelrum med d/wc  

• Nio frukostar 

• Sex middagar  

• Alla arr enligt resans program  

• Busskaffe med bröd i samband med 

pauser 

• Övernatting och transport 

Trawemünde -Malmö med Finnlines  

 

 

Tillägg Enkelrum   4950 Kr/p  

 

http://www.montaribaldi.com/en/
http://www.hallenbach.de/

